


Bu kılavuz, TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası’nın kurumsal kimliğinin bütünlüğünü ve 
sürekliliğini sağlamak amacıyla Çalışma Programımızda yer alan ilkeler ışığında hazırlanmıştır.

Bu kılavuz ile Odamızın kurumsal kimlik standartları belirlenerek Genel Merkez, Şube ve 
Temsilciliklerimizin basılı ve görsel tüm materyallerinin üretim ve kullanımı ile oda birimleri 
tarafından düzenlenecek her türlü etkinliklerde yol gösterici bir belgeye kavuşmuş olmaktayız.

Bu kılavuz, Jeoloji mühendisleri Odası kurumsal kimliğinin; Odanın, şube ve temsilciliklerin 
düzenleyeceği her türlü mesleki, kültürel ve sportif etkinlikte standartlara uygun olarak 
yansımasına hizmet etme amacındadır. Dolayısıyla her tür etkinlik için özel tasarımlar      
yapılırken dahi Jeoloji Mühendisleri Odası Kurumsal Kimlik Kılavuzu dikkate alınmalıdır.

Kurumsal kimliğin titizlikle uygulanması Jeoloji Mühendisleri Odası’nın kamuoyu nezdinde    
bir bütün olarak sunumuna ve hafızalarda yer etmesine olanak sağlayacaktır.

Jeoloji Mühendisleri Odası kurumsal kimliğine ait yeni öğeler tasarlanırken, bu kılavuzda           
yer alan standartlara titizlikle uyulmalıdır.



Her birim a Jeoloji Mühendisleri Odası logosunun farklı boyutlardaki kullanımı için standart 
oranı göstermektedir. Tüm logo için ölçeklenen alan 150ax150a boyutundadır.

Jeoloji Mühendisleri Odası logosunun farklı ölçülerde uygulanması esnasında, mutlaka 
birim değerlerin oranına göre hareket edilmelidir.    



























Jeoloji Mühendisleri Odası logosu ‘dişi’ tek renk kullanılırken çerçeveler ve çekiç unsuru 
White %100 değerindedir.













Jeoloji Mühendisleri Odası logosunda “TMMOB JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI” yazısı 
Arial Black kapitaldir.
Odanın İngilizce adı birlikte kullanımda Arial olarak, Türkçe ismi taşmayacak büyüklükte 
kullanılmalıdır.
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TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası ‘Antetli Kağıdı’ A4 ebadında (21x297mm)’dir.                
TMMOB JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI yazısı Arial Black 12 punto,                                            
CHAMBER OF GEOLOGICAL ENGINEERS OF TURKEY yazısı Arial 8,2 puntodur.                 
Adres ve telefon bilgileri Arial Narrow Bt 8.5 puntodur.
Sayfa altı yazısında ‘TMMOB JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI’ yazısı Arial Black 9 
punto, diğer yazılar Arial 9 puntodur. 

Yukarıdaki antetli örneği %50 küçültülmüştür.
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Jeoloji Mühendisleri Odası bloknotu 13.5x20 cm‘dir. Üst sağ köşede JMO logosu sağ köşede 
ise etkinlik adı yer alacaktır. 
Varsa etkinlik adı Arial Bold karakterinde, ingilizcesi Arial Bold İtalik yazılmalıdır.
Bloknot iç sayfası milimetrik kağıt olarak tasarlanmalıdır.



























TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası ‘Üye Kimlik Kartı’ 80x50 mm ebadındadır.                    
Kimliğin sol üst köşesinde yer alan logonun yanındak TMMOB JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ 
ODASI yazısı Arial Black 10 puntodur. Kimlikteki matbu yazılar Arial Narrow 5 puntodur. 
Kimlik zemini Pantone DS 49-2 C, C0M60Y80K0’dır.  Kimlikteki kuşak ise Pantone Refl ex 
Blue PC, C100M79Y0K0 değerindedir.
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